АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.12.2023 г. №  77
с. Писаревка
Об утверждении сметного расчета
на обустройство дворовой территории
по адресу: Воронежская область,
Кантемировский район, с.Писаревка,
ул. Молодежная, д.7
Рассмотрев проект сметы контракта на обустройство дворовой территории по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с.Писаревка, ул. Молодежная, д.7 :
1. Утвердить смету контракта на обустройство дворовой территории по адресу: Воронежская область, Кантемировский район, с.Писаревка, ул. Молодежная, д.7 , в сумме 6 480 912 рублей 59 копеек. (Смета прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района                              И.И. Скибина